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 المفعول فيه
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LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Mata Kuliah : BAHASA ARAB II Kelas : 2
Dosen : Khanif Maksum, M.Pd.i T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 222200440 ACH. HAMDANI V V V V V V V V V V V V V V 14

2. 222200473 ADINDA SOLIKATUN NURAINI V V V V V V V V V V V V V V 14

3. 222200446 AHMAD FAUZAN AMANI V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 222200392 AKMALUN NI'AM V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 222200398 ALTHAF ATHIFAH V V V V V V V V V V V V V V 14

6. 222200403 ANITA GUSNIAR V V V V V V V V V V V V V V 14

7. 222200444 AQHISNA MUFLI KHATUL NGUZA V V V V V V V V V V V V V V 14

8. 222200436 CHOIRUL NISA' V V V V V V V V V V V V V V 14

9. 222200447 DEWI EKA MUSRIATI V V V V V V V V V V V V V V 14

10. 222200449 DZULQOIDAH NAJIB IMTIHKAN V V V V V V V V V V V V V V 14

11. 222200450 ELMA AYULIAN YASSARI V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 222200453 FAJAR FADILAH V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 222200397 Ismia Sisviana V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 222200421 Karara Widya Ningrum V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 222200457 KURNIATI V V V V V V V V V V V V V V 14

16. 222200443 LAILATUN NIKMAH V V V V V V V V V V V V V V 14

17. 222200458 M. BERYL DZAR GHIFARI V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 182200219 M. BIMA DERMAWAN V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 222200459 M. NAJIB RUSDI V V V V V V V V V V V V V V 14

20. 222200460 M.ALI FARHAN SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 14

21. 222200437 Mella Agustin V V V V V V V V V V V V V V 14

22. 222200474 MHD. SHOFHAL JAMIL V V V V V V V V V V V V V V 14

23. 222200461 MOHAMMAD AFID HUSNAL AULIYA V V V V V V V V V V V V V V 14

24. 222200445 MUFID ARSYAD SYAFI'I V V V V V V V V V V V V V V 14

25. 222200442 MUFTI MUYASSAROTUL FARIHAH V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 222200406 MUHAMAD QOMARUL HUDA V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 222200441 MUHAMMAD ABDURROSYID SHALAHUDDIN
NUHA

V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 222200462 MUHAMMAD FADHLUR ROHMAN V V V V V V V V V V V V V V 14

29. 222200476 MUHAMMAD ILHAM HABIBI V V V V V V V V V V V V V V 14

30. 222200463 MUHAMMAD LANA JAZAUL IHSAN NASLHE V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 222200405 MUHAMMAD RIZQI RIDHO V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 222200477 NUR WAHYUDIN V V V V V V V V V V V V V V 14

33. 222200464 NURUL MUSLIHAH V V V V V V V V V V V V V V 14

34. 222200465 OKTAVIA SABILLA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V 14

35. 222200466 RAHMADHANI INSAN KARIMAH V V V V V V V V V V V V V V 14

36. 222200478 RIAN V V V V V V V V V V V V V V 14

37. 222200434 RIFKA FADHILA V V V V V V V V V V V V V V 14

38. 222200467 RIO PRIAMBADA V V V V V V V V V V V V V V 14

39. 222200479 RIZKY HARI AROBY V V V V V V V V V V V V V V 14

40. 222200438 SALMA NADIA V V V V V V V V V V V V V V 14

41. 222200410 SALSA TRI YULIATIN V V V V V V V V V V V V V V 14

42. 222200435 SALSABILA ATIKA V V V V V V V V V V V V V V 14

43. 222200480 SARI PRAMESTI MAULIDIA V V V V V V V V V V V V V V 14

44. 222200429 SITI KHASANAH KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V 14
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NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

45. 222200468 SITI LAURA KUMALASARI V V V V V V V V V V V V V V 14

46. 222200399 Siti Nur Aisyah V V V V V V V V V V V V V V 14

47. 222200470 SRI MULTI V V V V V V V V V V V V V V 14

48. 222200481 SYAHRONI V V V V V V V V V V V V V V 14

49. 222200471 SYAMSURI V V V V V V V V V V V V V V 14
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2022/2023

Semester : Genap

Jenjang Studi : S1

Program Studi : EKONOMI SYARIAH

Kelas Kuliah : 2

Kode MK : FAI004

Mata Kuliah : BAHASA ARAB II

No. NIM K Nama Mahasiswa UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED INFORMASI TABEL BOBOT NILAI

HADIR HARIAN TUGAS MID UAS REMIDI TOTAL NILAI AKHIR BOBOT NILAI

PERSENTASE BOBOT (%) 10 10 20 30 30 100 100
1 182200219 M. BIMA DERMAWAN  0  

2 222200392 AKMALUN NI'AM 71 95 90 95 90 90.1 90 A
 

3 222200397 Ismia Sisviana 92 95 90 95 90 92.23 92 A
 

4 222200398 ALTHAF ATHIFAH 71 75 70 75 70 72.1 72 B
 

5 222200399 Siti Nur Aisyah 92 80 75 80 75 78.73 79 AB
 

6 222200403 ANITA GUSNIAR 85 75 70 75 70 73.52 74 B
 

7 222200405 MUHAMMAD RIZQI RIDHO 71 75 70 75 70 72.1 72 B
 

8 222200406 MUHAMAD QOMARUL HUDA 78 85 80 85 80 81.81 82 A
 

9 222200410 SALSA TRI YULIATIN 36 55 50 55 50 50.55 51 C
 

10 222200421 Karara Widya Ningrum 85 75 70 75 70 73.52 74 B
 

11 222200429 SITI KHASANAH KHAIRUNISA 78 80 75 80 75 77.31 77 AB
 

12 222200434 RIFKA FADHILA 85 80 75 80 75 78.02 78 AB
 

13 222200435 SALSABILA ATIKA 92 90 85 90 85 87.73 88 A
 

14 222200436 CHOIRUL NISA' 92 100 95 100 95 96.73 97 A
 

15 222200437 Mella Agustin 92 105 100 105 100 101.23 101 A
 

16 222200438 SALMA NADIA 92 95 90 95 90 92.23 92 A
 

17 222200440 ACH. HAMDANI 85 90 85 90 85 87.02 87 A
 

18 222200441

MUHAMMAD ABDURROSYID SHALAHUDDIN 

NUHA 78 95 90 95
90

90.81
91 A

 

19 222200442 MUFTI MUYASSAROTUL FARIHAH 92 105 100 105 100 101.23 101 A
 

20 222200443 LAILATUN NIKMAH 85 100 95 100 95 96.02 96 A
 

21 222200444 AQHISNA MUFLI KHATUL NGUZA 99 95 90 95 90 92.94 93 A
 

22 222200445 MUFID ARSYAD SYAFI'I 92 75 70 75 70 74.23 74 B
 



23 222200446 AHMAD FAUZAN AMANI 85 80 75 80 75 78.02 78 AB

24 222200447 DEWI EKA MUSRIATI 50 65 60 65 60 60.97 61 C

25 222200449 DZULQOIDAH NAJIB IMTIHKAN 92 85 80 85 80 83.23 83 A

26 222200450 ELMA AYULIAN YASSARI 92 90 85 90 85 87.73 88 A

27 222200453 FAJAR FADILAH 78 75 70 75 70 72.81 73 B

28 222200457 KURNIATI 85 50 45 50 45 51.02 51 C

29 222200458 M. BERYL DZAR GHIFARI 85 85 80 85 80 82.52 83 A

30 222200459 M. NAJIB RUSDI 21 60 55 60 55 53.63 54 C

31 222200460 M.ALI FARHAN SETIAWAN 60 86 81 86 75 79.1 79 AB

32 222200461 MOHAMMAD AFID HUSNAL AULIYA 85 85 80 85 80 82.52 83 A

33 222200462 MUHAMMAD FADHLUR ROHMAN 78 85 80 85 80 81.81 82 A

34 222200463 MUHAMMAD LANA JAZAUL IHSAN NASLHE 71 80 75 80 75 76.6 77 AB

35 222200464 NURUL MUSLIHAH 92 100 95 100 95 96.73 97 A

36 222200465 OKTAVIA SABILLA RAHMA 92 100 95 100 95 96.73 97 A

37 222200466 RAHMADHANI INSAN KARIMAH 92 90 85 90 85 87.73 88 A

38 222200467 RIO PRIAMBADA 92 85 80 85 80 83.23 83 A

39 222200468 SITI LAURA KUMALASARI 92 85 80 85 80 83.23 83 A

40 222200470 SRI MULTI 92 50 45 50 45 51.73 52 C

41 222200471 SYAMSURI 57 80 75 80 75 75.18 75 AB

42 222200473 ADINDA SOLIKATUN NURAINI 85 85 80 85 80 82.52 83 A

43 222200474 MHD. SHOFHAL JAMIL 85 85 80 85 80 82.52 83 A

44 222200476 MUHAMMAD ILHAM HABIBI 92 85 80 85 80 83.23 83 A

45 222200477 NUR WAHYUDIN 92 75 70 75 70 74.23 74 B

46 222200478 RIAN 78 80 75 80 75 77.31 77 AB

47 222200479 RIZKY HARI AROBY 92 100 95 100 95 96.73 97 A

48 222200480 SARI PRAMESTI MAULIDIA 85 80 75 80 75 78.02 78 AB

49 222200481 SYAHRONI 92 100 95 100 95 96.73 97 A
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